
Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    14/05/2016    18:40    Viento: +1.2
1 943 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM28919 3 10.59 20
2 804 (t) Christian Manuel González SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 11/01/2004ETCM49258 7 11.55 17
3 789 (t) Jorge Zamora RamosCD MELIZ SPORT 21/03/2004ETCM25721 8 11.59 16
4 823 (t) Alejandro Palomero ZafraC.A. CUENCA 16/05/2003ETCM19185 4 11.64 14.5
5 843 (t) Marcos Rosado ZamoranoCEIP PASTOR POETA OCAÑA 01/01/2004ETCM43163 5 12.28 9
6 848 (t) Ivan Marquez OrellanaAYUNTAMIENTO DE YESTE 13/02/2004ETCM31950 6 14.29 4
7 806 (t) Raúl Palacios HervásCLUB ATLETISMO CALATRAVA 25/08/2003ETCM12188 2 14.67 3
Final B    14/05/2016    18:40    Viento: +2.2

1 939 (t) Adrian Escribano MartínezEDM  PUERTOLLANO 26/08/2003ETCM29999 8 11.35 18
2 923 (t) Unai Márquez SánchezU.D.A. TALAVERA 17/09/2004ETO33558 5 11.64 14.5
3 891 (t) Juan González GuiardCD ATLETISMO QUIRON 17/03/2003ETCM14305 7 12.24 10
4 821 (t) Alvaro Fernandez GarciaC.A. CUENCA 06/11/2004ECU37678 3 12.42 6
5 847 (t) Javier Lozano MartinezAYUNTAMIENTO DE YESTE 14/11/2004ETCM10555 6 15.14 2

854 (t) Fco Antonio Jiménez Castro-gironaCLUB ATLETISMO ALBACETE 29/10/2004ETCM2919 4 NP
Final C    14/05/2016    18:40    Viento: +1.1

1 840 (t) Lin Chao Liu ZhouCEIP PASTOR POETA OCAÑA 20/03/2003ETCM32579 5 10.83 19
2 878 (t) Jaime Montalvo AlfagemeEMD TARANCON 01/04/2004ETCM42187 6 11.77 13
3 895 (t) Daniel Robles VillarCD ATLETISMO QUIRON 03/02/2004ETCM2382 2 11.77 12
4 787 (t) Pablo Soriano FleitasCD MELIZ SPORT 17/07/2003ETCM11143 7 12.11 11
5 918 (t) Pablo Cordero De MayoralgoU.D.A. TALAVERA 09/07/2004ETO30511 4 12.32 8
6 873 (t) Pedro Almendros DíazEMD TARANCON 03/04/2004ETCM39094 3 12.34 7
7 860 (t) Oscar Ramírez SierraCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/04/2004ETCM6160 8 14.06 5

80m MASC. AL INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    19:00

1 788 (t) Forsedo Tabernero AmeteauCD MELIZ SPORT 25/02/2003ETCM28927 2 2:49.81 20
2 817 (t) Guillermo Ballesteros BaselgaC.A. CUENCA 01/01/2003ETCM36868 5 3:06.98 19
3 800 (t) Jose Luis Cañizares De La RubiaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 08/05/2003ETCM28638 3 3:12.32 18
4 822 (t) Juan Palomares PeñaC.A. CUENCA 07/01/2004ETCM12602 6 3:16.55 17
5 919 (t) Ivan Elez CayuelaU.D.A. TALAVERA 06/03/2004ETO19386 17 3:17.61 16
6 805 (t) Jose Vicente Lopez LetradoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 03/06/2003ETCM12269 4 3:19.04 15
7 786 (t) Darío Martín GutiérrezCD MELIZ SPORT 13/03/2004ETCM19488 1 3:27.29 14
8 844 (t) Javier Altuzarra LozanoAYUNTAMIENTO DE YESTE 29/04/2004ETCM33612 9 3:29.31 13
9 936 (t) Jorge Ciudad Fernández-infantesEDM  PUERTOLLANO 05/08/2003ETCM35614 19 3:29.64 12

10 858 (t) Manuel Poveda SolCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/02/2003ETCM21524 11 3:29.97 11
11 940 (t) Victor Gomez GallardoEDM  PUERTOLLANO 06/04/2003ETCM32524 20 3:31.24 10
12 880 (t) Javier Rozalen CatalinaEMD TARANCON 01/01/2003ETCM41979 14 3:33.58 9
13 893 (t) Rodrigo Parlorio LorenzoCD ATLETISMO QUIRON 31/01/2003ETCM38035 16 3:39.47 8
14 922 (t) Juan Martin PerezU.D.A. TALAVERA 09/09/2004ETO40686 18 3:42.69 7
15 859 (t) Matias Tadele Garcia PerezCLUB ATLETISMO ALBACETE 22/06/2003EAB30139 12 3:46.62 6
16 892 (t) Alvaro Lopez CenteneraCD ATLETISMO QUIRON 10/08/2004ETCM34776 15 3:47.91 5
17 872 (t) Vasile Alin PeteriEMD TARANCON 20/12/2003ETCM53671 13 3:55.96 4
18 837 (t) Francisco Clares CañameroCEIP PASTOR POETA OCAÑA 16/02/2004ETCM4643 7 4:40.92 3
19 842 (t) Gabriel Romero CuevasCEIP PASTOR POETA OCAÑA 22/04/2003ETCM45315 8 5:00.80 2
20 850 (t) Adrian Muñoz GarciaAYUNTAMIENTO DE YESTE 03/12/2004ETCM33975 10 5:26.93 1

1.000m MASC. AL INFANTIL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    14/05/2016    18:20    Viento: +2.2
1 897 (t) Jose Luis Ruiz  Domingo CD ATLETISMO QUIRON 23/10/2003ETCM423064 4 15.17 19
2 876 (t) Javier Haering HijónEMD TARANCON 19/05/2004ETCM23588 8 16.82 17
3 917 (t) Diego Bayan GómezU.D.A. TALAVERA 17/04/2004ETO24631 6 18.41 9

852 (t) Jose Angel Sanchez LopezAYUNTAMIENTO DE YESTE 01/06/2004ETCM31575 7 DS Art.168.7b
921 (t) Ángel García BodasU.D.A. TALAVERA 19/01/2004ETO10529 3 NP
941 (t) David Huertas GarcíaEDM  PUERTOLLANO 28/12/2004ETCM42179 5 NP

80m vallas (0,84) MASC. AL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final B    14/05/2016    18:20    Viento: +1.7
1 937 (t) Nahum De Gregorio MediavillaEDM  PUERTOLLANO 03/03/2003ETCM50752 7 16.30 18
2 807 (t) Luis Sánchez PedreroCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/08/2003ETCM30013 6 16.94 15
3 838 (t) Kevin Garcia Del ValCEIP PASTOR POETA OCAÑA 01/01/2003ETCM52121 4 17.55 14
4 825 (t) Jorge Orbaneja HuertaC.A. CUENCA 01/02/2003ECU31176 3 18.04 11.5
5 785 (t) Diego Martino RodrigoCD MELIZ SPORT 16/05/2004ETCM15626 8 18.49 8

846 (t) Enrique Garcia BetetaAYUNTAMIENTO DE YESTE 30/07/2004ETCM28850 5 DS Art.168.7b
Final C    14/05/2016    18:20    Viento: +1.1

1 835 (t) Ricardo Carlavilla ManzanaresCEIP PASTOR POETA OCAÑA 01/01/2003ETCM41229 5 13.76 20
2 861 (t) Alvaro Sanchez GuillenCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/04/2004ETCM1714 7 16.84 16
3 820 (t) Aitor Medina  CoronadoC.A. CUENCA 20/04/2004ECU33583 4 17.90 13
4 802 (t) José Antonio García PineñoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2003ETCM28577 8 18.04 11.5
5 782 (t) David Carmona BelinchonCD MELIZ SPORT 17/04/2004ETCM30190 2 18.09 10

877 (t) Ruben Martinez  PelayoEMD TARANCON 28/02/2004ETCM47838 3 DS Art.168.7a

80m vallas (0,84) MASC. AL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     14/05/2016    17:00

1 835 (t) Ricardo Carlavilla ManzanaresCEIP PASTOR POETA OCAÑA 01/01/2003ETCM41229 1.42 20
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.33 O/1.36 O/1.39 O/1.42 XO/1.45 XXX2 943 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM28919 1.30 19
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XO/1.33 XXX3 861 (t) Alvaro Sanchez GuillenCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/04/2004ETCM1714 1.25 18
1.00 XO/1.05 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX4 936 (t) Jorge Ciudad Fernández-infantesEDM  PUERTOLLANO 05/08/2003ETCM35614 1.25 16.5
1.00 O/1.05 XO/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX4 893 (t) Rodrigo Parlorio LorenzoCD ATLETISMO QUIRON 31/01/2003ETCM38035 1.25 16.5
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XO/1.30 XXX6 789 (t) Jorge Zamora RamosCD MELIZ SPORT 21/03/2004ETCM25721 1.20 15
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX7 820 (t) Aitor Medina  CoronadoC.A. CUENCA 20/04/2004ECU33583 1.15 12
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX7 842 (t) Gabriel Romero CuevasCEIP PASTOR POETA OCAÑA 22/04/2003ETCM45315 1.15 12
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX7 844 (t) Javier Altuzarra LozanoAYUNTAMIENTO DE YESTE 29/04/2004ETCM33612 1.15 12
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX7 802 (t) José Antonio García PineñoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2003ETCM28577 1.15 12
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX7 807 (t) Luis Sánchez PedreroCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/08/2003ETCM30013 1.15 12
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX12 917 (t) Diego Bayan GómezU.D.A. TALAVERA 17/04/2004ETO24631 1.15 8
1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 O/1.20 XXX12 922 (t) Juan Martin PerezU.D.A. TALAVERA 09/09/2004ETO40686 1.15 8
1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 O/1.20 XXX12 819 (t) Sergio Cordoba HaroC.A. CUENCA 03/02/2003ETCM19162 1.15 8
1.05 XO/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX15 785 (t) Diego Martino RodrigoCD MELIZ SPORT 16/05/2004ETCM15626 1.10 6
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXX16 873 (t) Pedro Almendros DíazEMD TARANCON 03/04/2004ETCM39094 1.00 5
1.00 O/1.05 XXX17 872 (t) Vasile Alin PeteriEMD TARANCON 20/12/2003ETCM53671 1.00 4
1.00 XXO/1.05 XXX851 (t) David Nova MartinezAYUNTAMIENTO DE YESTE 19/06/2004ETCM23706 SM
1.00 XXX857 (t) Carlos Poveda GonzalezCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/06/2003ETCM10158 NP

Altura MASC. AL INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     14/05/2016    17:00

1 840 (t) Lin Chao Liu ZhouCEIP PASTOR POETA OCAÑA 20/03/2003ETCM32579 X-0.5 4.35-1.8 4.12-1.1 4.11-3.6 4.35-1.8 20
2 940 (t) Victor Gomez GallardoEDM  PUERTOLLANO 06/04/2003ETCM32524 X-1.9 3.96-1.0 X-2.0 4.22-1.3 4.22-1.3 19
3 937 (t) Nahum De Gregorio MediavillaEDM  PUERTOLLANO 03/03/2003ETCM50752 3.97-2.3 4.01-0.7 3.70-2.5 4.10-2.3 4.10-2.3 18
4 880 (t) Javier Rozalen CatalinaEMD TARANCON 01/01/2003ETCM41979 4.10-0.6 3.45-2.7 3.84-6.3 3.93-2.3 4.10-0.6 17
5 824 (t) Pablo Pastor MarinC.A. CUENCA 31/03/2003ETCM21533 X-1.3 3.87-2.4 4.00-2.0 3.64-3.2 4.00-2.0 16
6 919 (t) Ivan Elez CayuelaU.D.A. TALAVERA 06/03/2004ETO19386 3.95-1.8 3.81-1.8 X-2.7 3.67-4.7 3.95-1.8 15
7 897 (t) Jose Luis Ruiz  Domingo CD ATLETISMO QUIRON 23/10/2003ETCM423064 3.83-0.7 3.66-1.6 3.80-1.9 3.93-1.2 3.93-1.2 14
8 822 (t) Juan Palomares PeñaC.A. CUENCA 07/01/2004ETCM12602 3.85-2.6 3.92-1.2 3.84-1.7 3.68-0.3 3.92-1.2 13
9 800 (t) Jose Luis Cañizares De La RubiaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 08/05/2003ETCM28638 3.58+0.0 3.84-1.3 3.63-2.4 3.91-1.4 3.91-1.4 12

10 787 (t) Pablo Soriano FleitasCD MELIZ SPORT 17/07/2003ETCM11143 3.86-1.8 3.58-2.1 3.82-2.1 3.48-2.6 3.86-1.8 11
11 923 (t) Unai Márquez SánchezU.D.A. TALAVERA 17/09/2004ETO33558 3.63-1.3 3.70-0.8 3.63-1.7 3.67-2.0 3.70-0.8 10
12 782 (t) David Carmona BelinchonCD MELIZ SPORT 17/04/2004ETCM30190 3.20-0.9 3.53-0.6 3.66-1.1 3.54-3.8 3.66-1.1 9
13 878 (t) Jaime Montalvo AlfagemeEMD TARANCON 01/04/2004ETCM42187 3.63-0.2 X-0.3 3.49+0.0 3.46-1.6 3.63-0.2 8
14 803 (t) Andrés García-pardo SánchezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 30/07/2004ETCM31395 3.46-1.1 3.63-2.4 3.27-0.5 X-1.1 3.63-2.4 7
15 843 (t) Marcos Rosado ZamoranoCEIP PASTOR POETA OCAÑA 01/01/2004ETCM43163 3.36-0.5 3.07-2.9 3.27-1.9 3.16+0.0 3.36-0.5 6
16 846 (t) Enrique Garcia BetetaAYUNTAMIENTO DE YESTE 30/07/2004ETCM28850 2.56-1.4 2.72-1.3 2.95-4.3 3.02-3.4 3.02-3.4 5
17 860 (t) Oscar Ramírez SierraCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/04/2004ETCM6160 2.39-2.1 2.62+0.5 2.84-1.3 X-2.0 2.84-1.3 4
18 850 (t) Adrian Muñoz GarciaAYUNTAMIENTO DE YESTE 03/12/2004ETCM33975 +0.0 1.78-1.2 1.85-1.7 1.80-4.9 1.85-1.7 3

855 (t) Daniel Martinez JimenezCLUB ATLETISMO ALBACETE 04/12/2004ETCM4553 NP

Longitud MASC. AL INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     14/05/2016    17:00

1 804 (t) Christian Manuel González SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 11/01/2004ETCM49258 23.29 28.75 24.73 25.97 28.75 20
2 817 (t) Guillermo Ballesteros BaselgaC.A. CUENCA 01/01/2003ETCM36868 22.19 21.92 26.90 25.22 26.90 19
3 788 (t) Forsedo Tabernero AmeteauCD MELIZ SPORT 25/02/2003ETCM28927 26.83 25.67 24.40 26.83 18
4 858 (t) Manuel Poveda SolCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/02/2003ETCM21524 19.90 23.88 23.19 X 23.88 17
5 838 (t) Kevin Garcia Del ValCEIP PASTOR POETA OCAÑA 01/01/2003ETCM52121 23.38 20.56 18.36 20.60 23.38 16
6 825 (t) Jorge Orbaneja HuertaC.A. CUENCA 01/02/2003ECU31176 14.08 X 23.22 21.40 23.22 15
7 852 (t) Jose Angel Sanchez LopezAYUNTAMIENTO DE YESTE 01/06/2004ETCM31575 16.98 14.98 15.61 X 16.98 14
8 784 (t) Miguel García MazaríasCD MELIZ SPORT 06/08/2003ETCM12381 X 16.73 12.04 9.40 16.73 13
9 806 (t) Raúl Palacios HervásCLUB ATLETISMO CALATRAVA 25/08/2003ETCM12188 X 14.33 X 15.96 15.96 12

10 894 (t) Javier Ranz BerlangaCD ATLETISMO QUIRON 04/03/2004ETCM25675 X X X 14.21 14.21 11
11 841 (t) Víctor De Los Llanos MontoroCEIP PASTOR POETA OCAÑA 30/10/2003ETCM15217 10.70 X 13.89 X 13.89 10
12 895 (t) Daniel Robles VillarCD ATLETISMO QUIRON 03/02/2004ETCM2382 9.12 10.44 10.68 10.93 10.93 9
13 856 (t) Nabil Martinez MorbouhCLUB ATLETISMO ALBACETE 13/09/2004ETCM19547 X 10.60 X X 10.60 8
14 877 (t) Ruben Martinez  PelayoEMD TARANCON 28/02/2004ETCM47838 10.16 10.18 10.40 8.92 10.40 7
15 849 (t) Tirso Martinez MartinezAYUNTAMIENTO DE YESTE 25/05/2004ETCM34825 X X X 9.44 9.44 6
16 875 (t) Juan Manuel García-prieto CastellsEMD TARANCON 02/12/2004ETCM46172 5.67 X 5.40 6.46 6.46 5

939 (t) Adrian Escribano MartínezEDM  PUERTOLLANO 26/08/2003ETCM29999 X X X X SM
921 (t) Ángel García BodasU.D.A. TALAVERA 19/01/2004ETO10529 NP
941 (t) David Huertas GarcíaEDM  PUERTOLLANO 28/12/2004ETCM42179 NP
925 (t) Javier Álvarez RodríguezU.D.A. TALAVERA 28/07/2004ETO33562 NP

Jabalina (500g) MASC. INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     14/05/2016    17:00

1 805 (t) Jose Vicente Lopez LetradoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 03/06/2003ETCM12269 9.43 9.74 9.23 9.90 9.90 20
2 876 (t) Javier Haering HijónEMD TARANCON 19/05/2004ETCM23588 6.67 7.09 7.40 7.78 7.78 19
3 837 (t) Francisco Clares CañameroCEIP PASTOR POETA OCAÑA 16/02/2004ETCM4643 7.43 7.15 7.25 7.68 7.68 18
4 891 (t) Juan González GuiardCD ATLETISMO QUIRON 17/03/2003ETCM14305 X 7.07 7.48 7.51 7.51 17
5 848 (t) Ivan Marquez OrellanaAYUNTAMIENTO DE YESTE 13/02/2004ETCM31950 7.29 7.10 7.28 7.25 7.29 16
6 823 (t) Alejandro Palomero ZafraC.A. CUENCA 16/05/2003ETCM19185 7.04 6.93 6.97 7.03 7.04 15
7 799 (t) Jose Manuel Camacho UreñaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 04/12/2003ETCM19220 5.87 6.08 6.34 6.24 6.34 14
8 898 (t) Rodrigo Zafra Gomez Del PulgarCD ATLETISMO QUIRON 13/01/2003ETCM19158 6.17 5.69 5.51 5.14 6.17 13
9 879 (t) Sergio Olivas MartinezEMD TARANCON 20/05/2004ETCM53478 5.65 5.97 5.58 5.49 5.97 12

10 821 (t) Alvaro Fernandez GarciaC.A. CUENCA 06/11/2004ECU37678 5.27 5.88 5.41 5.63 5.88 11
11 847 (t) Javier Lozano MartinezAYUNTAMIENTO DE YESTE 14/11/2004ETCM10555 5.34 4.79 5.76 5.35 5.76 10
12 859 (t) Matias Tadele Garcia PerezCLUB ATLETISMO ALBACETE 22/06/2003EAB30139 5.58 5.05 5.24 4.75 5.58 9
13 786 (t) Darío Martín GutiérrezCD MELIZ SPORT 13/03/2004ETCM19488 5.04 4.84 4.70 5.56 5.56 8
14 918 (t) Pablo Cordero De MayoralgoU.D.A. TALAVERA 09/07/2004ETO30511 5.35 5.52 5.18 5.21 5.52 7
15 920 (t) David Fernández NietoU.D.A. TALAVERA 20/10/2003ETO34609 5.18 4.94 4.87 5.35 5.35 6
16 781 (t) Antonio López BúrdaloCD MELIZ SPORT 02/12/2003EGU27088 5.09 4.87 4.91 5.32 5.32 5
17 839 (t) Alejandro Gutiérrez TiradoCEIP PASTOR POETA OCAÑA 16/02/2004ETCM49771 5.02 4.88 X 4.59 5.02 4
18 935 (t) Roberto Bonillo AyusoEDM  PUERTOLLANO 11/01/2003ETCM42019 4.91 4.82 3.59 4.89 4.91 3
19 942 (t) Alejandro López TrujilloEDM  PUERTOLLANO 11/12/2003ETCM33409 X 3.67 4.51 3.42 4.51 2

854 (t) Fco Antonio Jiménez Castro-gironaCLUB ATLETISMO ALBACETE 29/10/2004ETCM2919 NP

Peso (3kg) MASC. AL INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca

Final A    14/05/2016    19:40
1 938 EDM  PUERTOLLANO 7 55.71 10

939 (t) Adrian Escribano Martínez 26/08/2003 ETCM29999
937 (t) Nahum De Gregorio Mediavilla 03/03/2003 ETCM50752
940 (t) Victor Gomez Gallardo 06/04/2003 ETCM32524
936 (t) Jorge Ciudad Fernández-infantes 05/08/2003 ETCM35614
943 (t) Alejandro Poyatos Juárez 18/02/2004 ETCM28919

2 818 C.A. CUENCA 3 58.16 9
819 (t) Sergio Cordoba Haro 03/02/2003 ETCM19162
822 (t) Juan Palomares Peña 07/01/2004 ETCM12602
823 (t) Alejandro Palomero Zafra 16/05/2003 ETCM19185
824 (t) Pablo Pastor Marin 31/03/2003 ETCM21533
817 (t) Guillermo Ballesteros Baselga 01/01/2003 ETCM36868

3 783 CD MELIZ SPORT 6 58.46 8
784 (t) Miguel García Mazarías 06/08/2003 ETCM12381
788 (t) Forsedo Tabernero Ameteau 25/02/2003 ETCM28927
781 (t) Antonio López Búrdalo 02/12/2003 EGU27088
786 (t) Darío Martín Gutiérrez 13/03/2004 ETCM19488
787 (t) Pablo Soriano Fleitas 17/07/2003 ETCM11143

4 801 CLUB ATLETISMO CALATRAVA 5 58.49 7
804 (t) Christian Manuel González Sobrino 11/01/2004 ETCM49258
807 (t) Luis Sánchez Pedrero 02/08/2003 ETCM30013
805 (t) Jose Vicente Lopez Letrado 03/06/2003 ETCM12269
799 (t) Jose Manuel Camacho Ureña 04/12/2003 ETCM19220
800 (t) Jose Luis Cañizares De La Rubia 08/05/2003 ETCM28638

5 836 CEIP PASTOR POETA OCAÑA 4 1:01.73 3
840 (t) Lin Chao Liu Zhou 20/03/2003 ETCM32579
837 (t) Francisco Clares Cañamero 16/02/2004 ETCM4643
838 (t) Kevin Garcia Del Val 01/01/2003 ETCM52121
843 (t) Marcos Rosado Zamorano 01/01/2004 ETCM43163
835 (t) Ricardo Carlavilla Manzanares 01/01/2003 ETCM41229

Final B    14/05/2016    19:40
1 924 U.D.A. TALAVERA 6 59.20 6

923 (t) Unai Márquez Sánchez 17/09/2004 ETO33558
922 (t) Juan Martin Perez 09/09/2004 ETO40686
918 (t) Pablo Cordero De Mayoralgo 09/07/2004 ETO30511
917 (t) Diego Bayan Gómez 17/04/2004 ETO24631
919 (t) Ivan Elez Cayuela 06/03/2004 ETO19386

2 874 EMD TARANCON 3 59.50 5
877 (t) Ruben Martinez  Pelayo 28/02/2004 ETCM47838
876 (t) Javier Haering Hijón 19/05/2004 ETCM23588
873 (t) Pedro Almendros Díaz 03/04/2004 ETCM39094
880 (t) Javier Rozalen Catalina 01/01/2003 ETCM41979
878 (t) Jaime Montalvo Alfageme 01/04/2004 ETCM42187

5x80m MASC. AL INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca

3 890 CD ATLETISMO QUIRON 5 59.52 4
893 (t) Rodrigo Parlorio Lorenzo 31/01/2003 ETCM38035
898 (t) Rodrigo Zafra Gomez Del Pulgar 13/01/2003 ETCM19158
891 (t) Juan González Guiard 17/03/2003 ETCM14305
895 (t) Daniel Robles Villar 03/02/2004 ETCM2382
897 (t) Jose Luis Ruiz  Domingo 23/10/2003 ETCM423064

4 853 CLUB ATLETISMO ALBACETE 4 1:03.76 2
858 (t) Manuel Poveda Sol 25/02/2003 ETCM21524
859 (t) Matias Tadele Garcia Perez 22/06/2003 EAB30139
856 (t) Nabil Martinez Morbouh 13/09/2004 ETCM19547
860 (t) Oscar Ramírez Sierra 05/04/2004 ETCM6160
861 (t) Alvaro Sanchez Guillen 12/04/2004 ETCM1714

5 845 AYUNTAMIENTO DE YESTE 7 1:12.33 1
844 (t) Javier Altuzarra Lozano 29/04/2004 ETCM33612
851 (t) David Nova Martinez 19/06/2004 ETCM23706
849 (t) Tirso Martinez Martinez 25/05/2004 ETCM34825
852 (t) Jose Angel Sanchez Lopez 01/06/2004 ETCM31575
846 (t) Enrique Garcia Beteta 30/07/2004 ETCM28850

5x80m MASC. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     14/05/2016    19:20

1 935 (t) Roberto Bonillo AyusoEDM  PUERTOLLANO 11/01/2003ETCM42019 12:13.73 20
2 824 (t) Pablo Pastor MarinC.A. CUENCA 31/03/2003ETCM21533 12:15.16 19
3 942 (t) Alejandro López TrujilloEDM  PUERTOLLANO 11/12/2003ETCM33409 12:46.47 18
4 799 (t) Jose Manuel Camacho UreñaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 04/12/2003ETCM19220 12:58.61 17
5 819 (t) Sergio Cordoba HaroC.A. CUENCA 03/02/2003ETCM19162 13:30.45 16
6 920 (t) David Fernández NietoU.D.A. TALAVERA 20/10/2003ETO34609 14:01.26 15
7 803 (t) Andrés García-pardo SánchezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 30/07/2004ETCM31395 14:16.15 14
8 856 (t) Nabil Martinez MorbouhCLUB ATLETISMO ALBACETE 13/09/2004ETCM19547 15:01.55 13
9 841 (t) Víctor De Los Llanos MontoroCEIP PASTOR POETA OCAÑA 30/10/2003ETCM15217 15:04.66 12

10 896 (t) Carlos Rojo PrietoCD ATLETISMO QUIRON 30/07/2003ETCM1588 15:04.71 11
11 839 (t) Alejandro Gutiérrez TiradoCEIP PASTOR POETA OCAÑA 16/02/2004ETCM49771 16:05.33 10
12 851 (t) David Nova MartinezAYUNTAMIENTO DE YESTE 19/06/2004ETCM23706 16:48.77 9
13 849 (t) Tirso Martinez MartinezAYUNTAMIENTO DE YESTE 25/05/2004ETCM34825 16:51.50 8

781 (t) Antonio López BúrdaloCD MELIZ SPORT 02/12/2003EGU27088 DS Art.230.7a
875 (t) Juan Manuel García-prieto CastellsEMD TARANCON 02/12/2004ETCM46172 DS Art.230.7a
784 (t) Miguel García MazaríasCD MELIZ SPORT 06/08/2003ETCM12381 DS Art.230.7a
879 (t) Sergio Olivas MartinezEMD TARANCON 20/05/2004ETCM53478 DS Art.230.7a
857 (t) Carlos Poveda GonzalezCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/06/2003ETCM10158 NP
925 (t) Javier Álvarez RodríguezU.D.A. TALAVERA 28/07/2004ETO33562 NP

2.000m Marcha MASC. en pista INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    14/05/2016    17:20    Viento: +1.7
1 871 (t) Nerea Sánchez TorrenteCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/01/2004ETCM6221 8 11.04 20
2 951 (t) Azahara Serrano CaleroEDM  PUERTOLLANO 18/04/2003ETCM33473 5 11.16 17
3 830 (t) Patricia Garcia MartinezC.A. CUENCA 05/03/2004ETCM32150 3 11.47 14
4 794 (t) Adriana Delgado MelladoCD MELIZ SPORT 04/12/2003ETCM45820 4 11.80 11
5 910 (t) Lucía Gallego MancheñoC.A. SAN ILDEFONSO 22/04/2003ETCM14358 7 11.96 9
6 899 (t) Maria Albacete AnchueloCD ATLETISMO QUIRON 05/07/2004ETCM1626 6 12.14 8
7 883 (t) Naiara Bustos  PeñaEMD TARANCON 20/05/2003ETCM53502 2 12.46 4.5
Final B    14/05/2016    17:20    Viento: +1.8

1 946 (t) Alejandra Del Campo DelgadoEDM  PUERTOLLANO 15/09/2003ETCM34608 2 11.29 16
2 790 (t) Gabriela Calvo AbadCD MELIZ SPORT 28/03/2003ETCM46398 4 11.40 15
3 772 Raquel Camacho LeandrezCDE JOVENES ATLETAS 25/02/2003AB2017 5 11.81 10
4 929 (t) Ángela Hernández SoriaU.D.A. TALAVERA 03/05/2004ETO21730 6 12.22 7
5 831 (t) Paula Herráiz MozoC.A. CUENCA 09/11/2003ETCM32544 7 12.46 4.5
6 813 (t) Margarita Gómez MolinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 09/06/2004ETCM39186 3 14.26 2
Final C    14/05/2016    17:20    Viento: +0.7

1 869 (t) Gema Sahuquillo SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 13/08/2004ETCM21735 7 11.06 19
2 904 (t) Laura Lopez  MoratillaCD ATLETISMO QUIRON 31/07/2003ETCM34615 6 11.08 18
3 882 (t) Blanca Aroa Alonso GuijarroEMD TARANCON 03/03/2004ETCM46178 8 11.64 13
4 779 (t) Carmen Montero  Val PerezCDE JOVENES ATLETAS 09/01/2004ETCM4725 2 11.70 12
5 933 (t) Ana Sofía Uzquiano OjeaU.D.A. TALAVERA 23/01/2004ETO10392 3 12.27 6
6 914 (t) Julia Serrano EscuderoC.A. SAN ILDEFONSO 04/08/2003ETCM19399 4 12.84 3

808 (t) Melissa Aldaria RincónCLUB ATLETISMO CALATRAVA 16/02/2003ETCM35643 5 NP

80m FEM. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    17:40

1 868 Aurelia Polo Bautista (f)CLUB ATLETISMO ALBACETE 02/04/2000AB1945 1 3:12.11

1.000m FEM. AL  CADETE

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    17:40

2 934 (t) Lucia Valdesoiro FernandezU.D.A. TALAVERA 01/01/2004ETO10314 19 3:18.19 20
3 826 (t) Blanca Almeda ReinaC.A. CUENCA 28/07/2003ETCM27999 7 3:27.54 19
4 945 (t) Carla Cabañas MoralesEDM  PUERTOLLANO 06/10/2003ETCM35600 21 3:29.02 18
5 865 (t) Maria Huertas MartinezCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/12/2003ETCM19398 9 3:31.08 17
6 944 (t) Elena Arias NúñezEDM  PUERTOLLANO 20/03/2004ETCM36933 20 3:38.36 16
7 927 (t) Maria Diaz CerroU.D.A. TALAVERA 03/02/2004ETO19473 18 3:39.22 15
8 867 (t) Alicia Minaya GarcíaCLUB ATLETISMO ALBACETE 04/07/2004ETCM17438 10 3:42.01 14
9 832 (t) Gemma Martinez Del PozoC.A. CUENCA 10/03/2003ETCM43132 8 3:43.82 13

10 906 (t) Alba Pastor MartinezCD ATLETISMO QUIRON 30/10/2003ETCM35665 15 3:45.76 12
11 776 (t) Angeles Itziar Jareño MoyaCDE JOVENES ATLETAS 31/03/2003ETCM27198 1 3:46.67 11
12 795 (t) Pilar Ines SanchezCD MELIZ SPORT 08/01/2003ETCM48359 4 3:46.84 10
13 777 (t) Maria Martinez HerguetaCDE JOVENES ATLETAS 24/11/2004ETCM55839 2 3:49.87 9
14 815 (t) María Rubí López BautistaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/09/2003ETCM30025 6 3:52.79 8
15 811 (t) Amelia Fernández ReinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 23/11/2003ETCM7646 5 3:56.32 7
16 881 (t) Claudia Albares AmoedoEMD TARANCON 29/02/2004ETCM45839 12 3:56.51 6
17 886 (t) Alba Manzanares RomeralEMD TARANCON 07/01/2004ETCM15420 13 4:03.36 5
18 905 (t) Isabel Marigil  ValeroCD ATLETISMO QUIRON 02/11/2004ETCM17398 14 4:06.69 4
19 791 (t) Carlota Calvo LuqueCD MELIZ SPORT 03/04/2004ETCM30191 3 4:07.80 3
20 913 (t) Sophie Thuyan Molina LeC.A. SAN ILDEFONSO 28/04/2003ETCM7685 16 4:09.15 2
21 915 (t) Elena Sánchez-palencia GarcíaC.A. SAN ILDEFONSO 14/06/2003ETCM17108 17 4:28.79 1

1.000m FEM. AL  INFANTIL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    14/05/2016    17:00    Viento: +1.7
1 902 (t) Alba Embid DoradoCD ATLETISMO QUIRON 10/06/2004ETCM4849 6 14.80 18
2 796 (t) Maria Nela Peñalver PrietoCD MELIZ SPORT 09/03/2003ETCM24565 4 15.06 17
3 793 (t) Andrea De Mulder GarcíaCD MELIZ SPORT 08/04/2003ETCM37648 3 15.96 15
4 812 (t) Elena Garrido NaranjoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 19/04/2003ETCM12227 5 16.69 10
5 949 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM35715 7 16.98 8
6 810 (t) Mª Nieves Escobar ParrasCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/04/2003ETCM9976 8 17.10 7

80m vallas (0,762) CAT INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final B    14/05/2016    17:00    Viento: +3.0
1 773 (t) Alicia Cañadas BerzosaCDE JOVENES ATLETAS 12/02/2004ETCM17392 2 14.54 20
2 926 (t) Ana Delgado FernándezU.D.A. TALAVERA 18/10/2004ETCM15476 5 15.59 16
3 862 (t) Maria Aguilera BlazquezCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/03/2003ETCM7735 7 16.07 13
4 778 (t) Maria Montejano CuestaCDE JOVENES ATLETAS 21/04/2003ETCM4365 4 16.56 11
5 827 (t) Carmen Bustamante SaavedraC.A. CUENCA 28/06/2003ETCM52494 3 17.21 6
6 889 (t) Bianca Cristina Prodan EMD TARANCON 01/01/2004ETCM50606 8 20.34 3
7 884 (t) Adriana Chico ParejaEMD TARANCON 01/01/2003ETCM41975 6 20.43 2
Final C    14/05/2016    17:00    Viento: +2.0

1 948 (t) Ines Garcia MoraEDM  PUERTOLLANO 23/06/2003ETCM33406 8 14.64 19
2 829 (t) Blanca Culebras  MartinezC.A. CUENCA 06/02/2003ETCM43440 6 16.02 14
3 864 (t) Mar Díaz GarcíaCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/02/2004ETCM15586 3 16.32 12
4 930 (t) Alba Moreno FareloU.D.A. TALAVERA 29/08/2003ETCM32554 7 16.82 9
5 912 (t) Claudia Manzanedo FernándezC.A. SAN ILDEFONSO 04/04/2004ETCM28914 5 17.47 5
6 916 (t) Maria Toledo Gonzales C.A. SAN ILDEFONSO 22/04/2003ETCM41023 4 18.19 4

80m vallas (0,762) CAT INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     14/05/2016    18:20

1 829 (t) Blanca Culebras  MartinezC.A. CUENCA 06/02/2003ETCM43440 1.30 20
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX2 794 (t) Adriana Delgado MelladoCD MELIZ SPORT 04/12/2003ETCM45820 1.30 18.5
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXX2 779 (t) Carmen Montero  Val PerezCDE JOVENES ATLETAS 09/01/2004ETCM4725 1.30 18.5
1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXX4 871 (t) Nerea Sánchez TorrenteCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/01/2004ETCM6221 1.30 17
1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXX5 866 (t) Lucia Jimenez LopezCLUB ATLETISMO ALBACETE 24/04/2003ETCM7778 1.25 16
1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX6 811 (t) Amelia Fernández ReinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 23/11/2003ETCM7646 1.25 15
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX7 797 (t) Silvia Peñalver PrietoCD MELIZ SPORT 09/03/2003ETCM24569 1.20 14
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX8 812 (t) Elena Garrido NaranjoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 19/04/2003ETCM12227 1.20 13
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXO/1.20 XO/1.25 XXX9 926 (t) Ana Delgado FernándezU.D.A. TALAVERA 18/10/2004ETCM15476 1.15 11.5
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX9 912 (t) Claudia Manzanedo FernándezC.A. SAN ILDEFONSO 04/04/2004ETCM28914 1.15 11.5
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX11 773 (t) Alicia Cañadas BerzosaCDE JOVENES ATLETAS 12/02/2004ETCM17392 1.15 10
1.00 O/1.05 O/1.10 XXO/1.15 O/1.20 XXX12 916 (t) Maria Toledo Gonzales C.A. SAN ILDEFONSO 22/04/2003ETCM41023 1.15 9
1.00 O/1.05 O/1.10 XXO/1.15 XO/1.20 XXX13 946 (t) Alejandra Del Campo DelgadoEDM  PUERTOLLANO 15/09/2003ETCM34608 1.15 8
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXO/1.20 XXX14 949 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM35715 1.10 7
1.00 XXO/1.05 O/1.10 O/1.15 XXX15 906 (t) Alba Pastor MartinezCD ATLETISMO QUIRON 30/10/2003ETCM35665 1.10 6
1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 XXX16 827 (t) Carmen Bustamante SaavedraC.A. CUENCA 28/06/2003ETCM52494 1.10 5
1.00 XO/1.05 XO/1.10 XO/1.15 XXX17 882 (t) Blanca Aroa Alonso GuijarroEMD TARANCON 03/03/2004ETCM46178 1.10 4
1.00 O/1.05 O/1.10 XXO/1.15 XXX18 930 (t) Alba Moreno FareloU.D.A. TALAVERA 29/08/2003ETCM32554 1.05 3
1.00 O/1.05 O/1.10 XXX19 881 (t) Claudia Albares AmoedoEMD TARANCON 29/02/2004ETCM45839 1.00 2
1.00 O/1.05 XXX

Altura FEM. AL INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN

T2016CU005   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 14 MAY 2016 20:50   Página 13/19



Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     14/05/2016    18:20

1 948 (t) Ines Garcia MoraEDM  PUERTOLLANO 23/06/2003ETCM33406 4.36-0.6 4.30-1.7 4.26-1.7 4.18-1.2 4.36-0.6 20
2 944 (t) Elena Arias NúñezEDM  PUERTOLLANO 20/03/2004ETCM36933 3.98-1.1 3.81-1.9 4.02-0.8 3.90-0.3 4.02-0.8 19
3 934 (t) Lucia Valdesoiro FernandezU.D.A. TALAVERA 01/01/2004ETO10314 3.71-1.8 3.83-1.3 3.93-2.4 3.95-1.9 3.95-1.9 18
4 793 (t) Andrea De Mulder GarcíaCD MELIZ SPORT 08/04/2003ETCM37648 3.85-1.4 3.81-0.8 3.59-0.3 3.49-1.0 3.85-1.4 17
5 902 (t) Alba Embid DoradoCD ATLETISMO QUIRON 10/06/2004ETCM4849 3.84-1.2 2.57-1.0 3.66-2.0 3.68-1.4 3.84-1.2 16
6 830 (t) Patricia Garcia MartinezC.A. CUENCA 05/03/2004ETCM32150 3.65-1.3 3.65-2.5 3.61-1.0 3.79-0.2 3.79-0.2 15
7 778 (t) Maria Montejano CuestaCDE JOVENES ATLETAS 21/04/2003ETCM4365 3.65-2.4 3.77-1.2 3.47-2.9 3.64-1.4 3.77-1.2 14
8 790 (t) Gabriela Calvo AbadCD MELIZ SPORT 28/03/2003ETCM46398 3.77-2.5 X-1.9 3.64-1.4 X 3.77-2.5 13
9 865 (t) Maria Huertas MartinezCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/12/2003ETCM19398 3.54-1.2 3.50-2.2 3.28-0.1 3.53-2.3 3.54-1.2 12

10 914 (t) Julia Serrano EscuderoC.A. SAN ILDEFONSO 04/08/2003ETCM19399 3.05-0.2 X-1.9 3.50-1.6 3.38+0.0 3.50-1.6 11
11 913 (t) Sophie Thuyan Molina LeC.A. SAN ILDEFONSO 28/04/2003ETCM7685 3.13-0.8 3.15-1.9 X+0.0 3.42-1.9 3.42-1.9 10
12 884 (t) Adriana Chico ParejaEMD TARANCON 01/01/2003ETCM41975 3.29-2.3 3.28-2.5 3.18-1.4 2.98-2.4 3.29-2.3 9
13 900 (t) Emma Berrojo MartínezCD ATLETISMO QUIRON 22/01/2003ETCM21678 3.25+0.0 3.21-1.8 2.74-1.8 2.94-1.8 3.25+0.0 8
14 810 (t) Mª Nieves Escobar ParrasCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/04/2003ETCM9976 3.23+0.0 3.24-1.1 2.91-1.9 2.88-1.5 3.24-1.1 7
15 831 (t) Paula Herráiz MozoC.A. CUENCA 09/11/2003ETCM32544 2.92-1.5 2.93-1.3 3.00-1.3 3.09+0.0 3.09+0.0 6
16 870 (t) Paula Serrano GómezCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/08/2004ETCM14396 3.04-1.5 2.52-3.2 2.07-2.4 3.04-2.2 3.04-1.5 5
17 929 (t) Ángela Hernández SoriaU.D.A. TALAVERA 03/05/2004ETO21730 2.97-1.2 3.01+0.0 2.85-2.4 2.98-0.3 3.01+0.0 4
18 777 (t) Maria Martinez HerguetaCDE JOVENES ATLETAS 24/11/2004ETCM55839 2.69-0.4 2.55-2.0 2.66-0.6 2.93+0.0 2.93+0.0 3
19 887 (t) Julia Moreno CaballeroEMD TARANCON 01/01/2004ETCM14381 2.35+0.0 1.97-0.7 1.98-2.2 2.20-1.8 2.35+0.0 2

808 (t) Melissa Aldaria RincónCLUB ATLETISMO CALATRAVA 16/02/2003ETCM35643 NP

Longitud FEM. AL INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     14/05/2016    18:20

1 772 Raquel Camacho LeandrezCDE JOVENES ATLETAS 25/02/2003AB2017 8.40 9.04 9.28 8.37 9.28 20
2 862 (t) Maria Aguilera BlazquezCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/03/2003ETCM7735 6.89 6.64 5.36 6.12 6.89 19
3 826 (t) Blanca Almeda ReinaC.A. CUENCA 28/07/2003ETCM27999 6.74 6.40 6.38 6.37 6.74 18
4 776 (t) Angeles Itziar Jareño MoyaCDE JOVENES ATLETAS 31/03/2003ETCM27198 5.53 X 5.98 6.39 6.39 17
5 795 (t) Pilar Ines SanchezCD MELIZ SPORT 08/01/2003ETCM48359 6.30 6.30 6.01 5.98 6.30 16
6 832 (t) Gemma Martinez Del PozoC.A. CUENCA 10/03/2003ETCM43132 6.06 6.14 6.03 6.23 6.23 15
7 869 (t) Gema Sahuquillo SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 13/08/2004ETCM21735 6.15 5.89 5.48 6.18 6.18 14
8 910 (t) Lucía Gallego MancheñoC.A. SAN ILDEFONSO 22/04/2003ETCM14358 5.51 5.09 6.02 5.71 6.02 13
9 951 (t) Azahara Serrano CaleroEDM  PUERTOLLANO 18/04/2003ETCM33473 5.30 5.09 5.97 5.34 5.97 12

10 883 (t) Naiara Bustos  PeñaEMD TARANCON 20/05/2003ETCM53502 5.55 5.08 4.83 5.11 5.55 11
11 899 (t) Maria Albacete AnchueloCD ATLETISMO QUIRON 05/07/2004ETCM1626 5.47 5.38 5.47 5.40 5.47 10
12 791 (t) Carlota Calvo LuqueCD MELIZ SPORT 03/04/2004ETCM30191 5.09 X 4.37 X 5.09 9
13 907 (t) Graciela Torés FelipeCD ATLETISMO QUIRON 09/03/2003ETCM38074 X 4.48 4.98 5.02 5.02 8
14 928 (t) Sofía Gomez GarciaU.D.A. TALAVERA 09/12/2004ETO8190 4.96 4.82 4.35 4.61 4.96 7
15 931 (t) Marta Pérez De La CalleU.D.A. TALAVERA 08/05/2004ETO30203 4.52 4.43 4.59 4.70 4.70 6
16 816 (t) Paula Álvarez AyllónCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/02/2003ETCM40066 3.45 4.28 4.32 4.67 4.67 5
17 952 (t) Alba María Viñas SilvaEDM  PUERTOLLANO 09/09/2003ETCM40965 4.44 4.07 3.91 4.62 4.62 4
18 814 (t) María Kassimi CLUB ATLETISMO CALATRAVA 20/09/2003ETCM37437 4.56 4.35 3.70 4.55 4.56 3
19 915 (t) Elena Sánchez-palencia GarcíaC.A. SAN ILDEFONSO 14/06/2003ETCM17108 X 4.53 4.33 4.45 4.53 2
20 886 (t) Alba Manzanares RomeralEMD TARANCON 07/01/2004ETCM15420 4.03 2.98 3.45 4.25 4.25 1

Peso (3kg) FEM. AL INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     14/05/2016    18:20

1 775 (t) Irene Gonzalez RomeraCDE JOVENES ATLETAS 22/04/2004ETCM46606 16.67 X X 19.65 19.65 20
2 833 (t) Laura Martinez OlivaresC.A. CUENCA 08/02/2003ETCM2361 17.92 15.65 17.71 16.59 17.92 19
3 834 (t) Celia Mora CalvoC.A. CUENCA 25/09/2003ETCM36773 14.30 12.90 16.40 17.35 17.35 18
4 796 (t) Maria Nela Peñalver PrietoCD MELIZ SPORT 09/03/2003ETCM24565 X 16.41 X 16.81 16.81 17
5 813 (t) Margarita Gómez MolinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 09/06/2004ETCM39186 15.28 15.57 13.83 14.21 15.57 16
6 888 (t) Irene Navarro  AlvarezEMD TARANCON 01/01/2003ETCM41978 10.26 X 14.56 13.52 14.56 15
7 780 (t) Laura Nueda RamirezCDE JOVENES ATLETAS 08/12/2004ETCM53484 14.33 10.80 X X 14.33 14
8 911 (t) Raquel García EstebanC.A. SAN ILDEFONSO 27/08/2003ETCM17230 10.37 11.76 11.65 14.17 14.17 13
9 798 (t) Davinia Villarreal CarrascoCD MELIZ SPORT 20/10/2003ETCM25548 13.11 X 12.55 X 13.11 12

10 867 (t) Alicia Minaya GarcíaCLUB ATLETISMO ALBACETE 04/07/2004ETCM17438 11.64 11.44 11.73 11.40 11.73 11
11 864 (t) Mar Díaz GarcíaCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/02/2004ETCM15586 X 11.41 10.79 10.05 11.41 10
12 904 (t) Laura Lopez  MoratillaCD ATLETISMO QUIRON 31/07/2003ETCM34615 6.12 10.72 X 9.93 10.72 9
13 945 (t) Carla Cabañas MoralesEDM  PUERTOLLANO 06/10/2003ETCM35600 7.61 9.01 8.42 10.15 10.15 8
14 933 (t) Ana Sofía Uzquiano OjeaU.D.A. TALAVERA 23/01/2004ETO10392 X X 9.77 9.24 9.77 7
15 889 (t) Bianca Cristina Prodan EMD TARANCON 01/01/2004ETCM50606 8.86 9.07 8.55 9.57 9.57 6
16 950 (t) Celia Muñoz RamosEDM  PUERTOLLANO 21/08/2004ETCM36886 8.78 X 9.52 X 9.52 5
17 908 (t) Inés Antolín JimenoC.A. SAN ILDEFONSO 22/09/2004ETCM25873 X 7.50 7.10 8.99 8.99 4
18 815 (t) María Rubí López BautistaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/09/2003ETCM30025 8.47 7.33 8.17 X 8.47 3
19 927 (t) Maria Diaz CerroU.D.A. TALAVERA 03/02/2004ETO19473 6.20 8.14 7.36 6.61 8.14 2

903 (t) Irene García LeónCD ATLETISMO QUIRON 12/08/2004ETCM36934 NP

Jabalina (400g) FEM. INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN

T2016CU005   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 14 MAY 2016 20:50   Página 16/19



Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca

Final A    14/05/2016    20:00
1 863 CLUB ATLETISMO ALBACETE 4 54.8- 10

865 (t) Maria Huertas Martinez 12/12/2003 ETCM19398
871 (t) Nerea Sánchez Torrente 10/01/2004 ETCM6221
864 (t) Mar Díaz García 10/02/2004 ETCM15586
862 (t) Maria Aguilera Blazquez 05/03/2003 ETCM7735
869 (t) Gema Sahuquillo Sanchez 13/08/2004 ETCM21735

2 947 EDM  PUERTOLLANO 5 55.4- 9
944 (t) Elena Arias Núñez 20/03/2004 ETCM36933
948 (t) Ines Garcia Mora 23/06/2003 ETCM33406
945 (t) Carla Cabañas Morales 06/10/2003 ETCM35600
946 (t) Alejandra Del Campo Delgado 15/09/2003 ETCM34608
951 (t) Azahara Serrano Calero 18/04/2003 ETCM33473

3 774 CDE JOVENES ATLETAS 6 57.6- 8
772 Raquel Camacho Leandrez 25/02/2003 AB2017
773 (t) Alicia Cañadas Berzosa 12/02/2004 ETCM17392
778 (t) Maria Montejano Cuesta 21/04/2003 ETCM4365
776 (t) Angeles Itziar Jareño Moya 31/03/2003 ETCM27198
779 (t) Carmen Montero  Val Perez 09/01/2004 ETCM4725

4 828 C.A. CUENCA 3 58.5- 6
833 (t) Laura Martinez Olivares 08/02/2003 ETCM2361
826 (t) Blanca Almeda Reina 28/07/2003 ETCM27999
829 (t) Blanca Culebras  Martinez 06/02/2003 ETCM43440
831 (t) Paula Herráiz Mozo 09/11/2003 ETCM32544
830 (t) Patricia Garcia Martinez 05/03/2004 ETCM32150
792 CD MELIZ SPORT 7 DS Art.170.7
795 (t) Pilar Ines Sanchez 08/01/2003 ETCM48359
790 (t) Gabriela Calvo Abad 28/03/2003 ETCM46398
793 (t) Andrea De Mulder García 08/04/2003 ETCM37648
794 (t) Adriana Delgado Mellado 04/12/2003 ETCM45820
796 (t) Maria Nela Peñalver Prieto 09/03/2003 ETCM24565

Final B    14/05/2016    20:00
1 901 CD ATLETISMO QUIRON 3 58.2- 7

904 (t) Laura Lopez  Moratilla 31/07/2003 ETCM34615
899 (t) Maria Albacete Anchuelo 05/07/2004 ETCM1626
903 (t) Irene García León 12/08/2004 ETCM36934
900 (t) Emma Berrojo Martínez 22/01/2003 ETCM21678
902 (t) Alba Embid Dorado 10/06/2004 ETCM4849

2 885 EMD TARANCON 5 1:01.7- 5
884 (t) Adriana Chico Pareja 01/01/2003 ETCM41975
886 (t) Alba Manzanares Romeral 07/01/2004 ETCM15420
888 (t) Irene Navarro  Alvarez 01/01/2003 ETCM41978
881 (t) Claudia Albares Amoedo 29/02/2004 ETCM45839
882 (t) Blanca Aroa Alonso Guijarro 03/03/2004 ETCM46178

5x80m FEM. AL INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca

3 909 C.A. SAN ILDEFONSO 7 1:01.8- 4
910 (t) Lucía Gallego Mancheño 22/04/2003 ETCM14358
916 (t) Maria Toledo Gonzales 22/04/2003 ETCM41023
913 (t) Sophie Thuyan Molina Le 28/04/2003 ETCM7685
912 (t) Claudia Manzanedo Fernández 04/04/2004 ETCM28914
914 (t) Julia Serrano Escudero 04/08/2003 ETCM19399

4 809 CLUB ATLETISMO CALATRAVA 4 1:02.2- 3
810 (t) Mª Nieves Escobar Parras 13/04/2003 ETCM9976
811 (t) Amelia Fernández Reina 23/11/2003 ETCM7646
812 (t) Elena Garrido Naranjo 19/04/2003 ETCM12227
815 (t) María Rubí López Bautista 02/09/2003 ETCM30025
816 (t) Paula Álvarez Ayllón 15/02/2003 ETCM40066
932 U.D.A. TALAVERA 6 DS Art.170.7
934 (t) Lucia Valdesoiro Fernandez 01/01/2004 ETO10314
930 (t) Alba Moreno Farelo 29/08/2003 ETCM32554
933 (t) Ana Sofía Uzquiano Ojea 23/01/2004 ETO10392
929 (t) Ángela Hernández Soria 03/05/2004 ETO21730
926 (t) Ana Delgado Fernández 18/10/2004 ETCM15476

5x80m FEM. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     14/05/2016    18:00

1 797 (t) Silvia Peñalver PrietoCD MELIZ SPORT 09/03/2003ETCM24569 12:36.35 20
2 834 (t) Celia Mora CalvoC.A. CUENCA 25/09/2003ETCM36773 12:44.62 19
3 866 (t) Lucia Jimenez LopezCLUB ATLETISMO ALBACETE 24/04/2003ETCM7778 12:44.75 18
4 888 (t) Irene Navarro  AlvarezEMD TARANCON 01/01/2003ETCM41978 13:15.83 17
5 814 (t) María Kassimi CLUB ATLETISMO CALATRAVA 20/09/2003ETCM37437 13:18.41 16
6 952 (t) Alba María Viñas SilvaEDM  PUERTOLLANO 09/09/2003ETCM40965 13:19.68 15
7 887 (t) Julia Moreno CaballeroEMD TARANCON 01/01/2004ETCM14381 13:22.50 14
8 833 (t) Laura Martinez OlivaresC.A. CUENCA 08/02/2003ETCM2361 14:21.22 13
9 908 (t) Inés Antolín JimenoC.A. SAN ILDEFONSO 22/09/2004ETCM25873 14:38.67 12

10 931 (t) Marta Pérez De La CalleU.D.A. TALAVERA 08/05/2004ETO30203 14:41.13 11
11 950 (t) Celia Muñoz RamosEDM  PUERTOLLANO 21/08/2004ETCM36886 14:48.97 10
12 798 (t) Davinia Villarreal CarrascoCD MELIZ SPORT 20/10/2003ETCM25548 15:06.27 9
13 928 (t) Sofía Gomez GarciaU.D.A. TALAVERA 09/12/2004ETO8190 15:26.60 8
14 907 (t) Graciela Torés FelipeCD ATLETISMO QUIRON 09/03/2003ETCM38074 19:19.01 7
15 911 (t) Raquel García EstebanC.A. SAN ILDEFONSO 27/08/2003ETCM17230 19:20.04 6

816 (t) Paula Álvarez AyllónCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/02/2003ETCM40066 DS Art.230.4a
870 (t) Paula Serrano GómezCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/08/2004ETCM14396 DS Art.230.4a
775 (t) Irene Gonzalez RomeraCDE JOVENES ATLETAS 22/04/2004ETCM46606 NP
780 (t) Laura Nueda RamirezCDE JOVENES ATLETAS 08/12/2004ETCM53484 NP

2.000m Marcha FEM. en pista INFANTIL

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Colegio Puntos por Puesto
1 2056 - C.A. CUENCA 458.5
2 832 - EDM  PUERTOLLANO 414.5
3 1592 - CD MELIZ SPORT 388.5
4 1611 - CLUB ATLETISMO CALATRAVA 341.5
5 633 - CLUB ATLETISMO ALBACETE 336
6 666 - CD ATLETISMO QUIRON 280.5
7 696 - U.D.A. TALAVERA 280
8 657 - EMD TARANCON 251.5
9 2375 - CEIP PASTOR POETA OCAÑA 198

10 1419 - CDE JOVENES ATLETAS 197.5
11 684 - C.A. SAN ILDEFONSO 119.5
12 627 - AYUNTAMIENTO DE YESTE 104

CAMPEONATO REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS 
CUENCA, 14 mayo 2016

sábado, 14 mayo 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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